mercy. 
It was presented by the foresters and verderers that a certain 

buck and one haunch of venison and a greyhound were found in the 

house of master Henry then the rector of the school of Huntingdon. 

And this Henry and Robert his undermaster for suspicion of the said 

venison were taken and delivered to Philip of Stanton then the sheriff 
of Huntingdon; and of his delivery nothing at present. And it is 

proved by the verderers that the aforesaid Robert was an overt evil 

doer to the yenison with greyhounds; and that he was harboured in 

the house of the aforesaid Henry, who was privy to his evil deeds to 

the venison, and because they are clerks and have not a lay fee by 
which they can be distraimed, and R. of good memory then bishop of 

Lincoln. . 
It was presented by the foresters and verderers that Ralph of 

Holcot a clerk was journeying towards Huntingdon with a page who led 
greyhounds. And they escaped from his hands and brought down a 

fawn of a year old. And when Richard Lenveyse the forester, being 

near, saw this, he took the said Ralph and his page and the greyhounds ; 
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suum et leporarios qui missi fuerunt domino! R. Passel’.? Et Radulfus 

liberatus fuit Philippo* de Stanton’ tune vicecomiti Hunt’ qui non 

venit nec de deliberacione sua uel aliorum inprisonatorum tempore 
suo aliquid respondet; ideo preceptum est vicecomiti Hunt’ quod 
capiat ete. quod sit coram iusticiariis de die in diem ete. Et quia 

viridarii, scilicet, Symon de Copmanford’, Iohannes Ballard’ de sancto 

Yuone, Robertus Wyne, et Ricardus Port’ et Galfridus* de Mortuo 

Mari tune senescallus foreste nullam fecerunt mencionem in rotulis 

suis de nomine dicti garcionis, nec de deliberacione uel euasione sua 

vnde negocium domini regis quantum ad dictum garcionem penitus 

remanet inperfectum; ideo in misericordia. Et de Radulfo de 

Holecot’ ponitur in respectum usque ad placita apud Norhamt’ propter 

absenciam dicti Philippi de Stanton’ vicecomitis de quo preceptum 

est ut supra. Et quia viridarii non debent nec possunt inrotulare in 

rotulis suis nisi presentacionem forestariorum ; et forestarii nichil 

presentauerunt de predictis; ideo inde quieti. Et ad iudicium de 

euasione super Galfridum de Mortuo Mari eo quod habet cartam 

domini regis ete. 

Presentatum est per forestarios et viridarios quod Rogerus le 
Despens’, Willelmus de Linc’ et Rogerus venator venerabilis patris 

R. quondam Line’ episcopi die* Sabbati proxima post Ascensionem